Sultan III. Murad mektubât sahibi bir padişahtır.
III. Murad’ın şeyhi Şeyh Şücâ’ya yazdığı mektuplar Mirahur-ı kebîr Nuh
Ağa tarafından derlenmiş ya da istinsah edilmiştir. Kitâbu’l-Menâmât adıy-
la bilinen eserin istinsahı H. 1001/1592’de tamamlanmıştır; 262 varaklık
eserde 1858 adet mektup yer alır. Bu mektupların biri hariç hepsi Sultan III.
Murad’a aitken bir tanesi Şeyh Şucâ tarafından kaleme alınmıştır.